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
umliegende Bebauung ist durch eine offene Wohnbebauung ge-
prägt und hinterlässt einen gepflegten Eindruck.

Grundstücksgröße: ca. 1.687 m2

Wohnfläche: 8 WE mit ca. 369 m2

Objektbeschreibung: Das 2-geschossige, teilunterkellerte Mehrfamilienhaus, Bj. ca. 1973,
verfügt im EG über kleine Terrassen und im OG über Loggien. Flach-
dach. Holz- bzw. Kunststofffenster mit Isolierverglasung. Ölzentral-
heizung mit Warmwasserversorgung. Wannenbäder. Das Objekt
verfügt über einen Fahrradkeller, der über eine Außenrampe er-
reichbar ist. Die Immobilie ist öffentlich gefördert und befindet sich
noch bis zum 31.12.2019 in der Bindung. Die aktuelle Mietbindung
(Kostenmiete) beträgt ca. € 4,48/m2. 5 von 8 Wohnungen sind an
den Landkreis Uelzen vermietet. Das Objekt befindet sich in einem
guten und gepflegten Zustand.

Jahresmiete (netto): ca. € 18.052,– 
Mindestgebot: € 120.000,–*

Mehrfamilienhaus in 29565 Wriedel - vermietet -
OT Brockhöfe, Silberberg 16

Innenansicht

Objektansicht

Innenansicht

Küche

Bad

ObjektansichtKeller Treppenhaus
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Lage: Nordrhein-Westfalen: Kreis Höxter. Höxter mit ca. 31.000 Einwoh-
nern liegt im oberen Wesertal ca. 55 km nordöstlich von Paderborn,
ca. 88 km südwestlich von Hannover und ca. 46 km westlich von
Einbeck. Höxter ist über die B 64, B 83 und B 239 sowie die A 44 (An-
schlussstelle Warburg) an das überregionale Straßennetz angebun-
den. Neben einigen größeren Unternehmen, wie z. B. die Arntz Op-
tibelt Gruppe, sind kleine und mittlere Handwerksbetriebe in Höx-
ter ansässig. Das Objekt befindet sich im OT Bödexen im Ortskern
an einer viel befahrenen Durchgangsstraße. Das Umfeld hinterlässt
einen gepflegten Eindruck.

Grundstücksgröße: ca. 755 m2

Nutzfläche: ca. 260 m2 zzgl. Dachboden mit ca. 75 m2, aufgeteilt in: 
• Gaststätte mit ca. 130 m2

• Fremdenzimmer mit ca. 130 m2

Objektbeschreibung: Die 2-geschossige, teilunterkellerte Gaststätte, Bj. ca. 1948, ver-
fügt über Fremdenzimmer, einen ausgebauten Dachboden sowie
Abstellräume im Keller. Satteldach mit Ziegeleindeckung. Kunst-
stoff- bzw. Holzfenster mit Isolierverglasung, im Gastraum mit Or-
namentverglasung. Öl-ZH. Damen-/Herren-WC, Waschbecken in
den Fremdenzimmern. Die Zimmer sind tlw. möbeliert und die Gast-
stätte ist ebenfalls inventarisiert. Das Inventar verbleibt im Objekt.
Das Objekt befindet sich in einem gepflegten Zustand.

Mindestgebot: € 35.000,–*

Gaststätte mit Fremdenzimmern in 37671 Höxter - leerstehend -
OT Bödexen, Bödexer Tal 19

Lage: Nordrhein-Westfalen: Kreisfreie Stadt. Die Stadt Essen liegt mit-
ten im Ruhrgebiet zwischen Dortmund im Osten (ca. 37 km) und
Düsseldorf im Südwesten (ca. 47 km). Die ca. 600.000 Einwohner
zählende Stadt ist die neuntgrößte Deutschlands und gilt als Mit-
telpunkt der Metropolregion Ruhr. Wirtschaftliche Schwerpunkte
sind u. a. Energie-, Bau- und Immobilienwirtschaft, Bildung und
Design. 9 der 100 umsatzstärksten Unternehmen Deutschlands ha-
ben in Essen ihren Hauptsitz. U. a. Thyssen-Krupp AG, RWE AG, RAG
AG, Hochtief AG, Ruhrgas, Aldi Nord, WAZ-Verlag. Essen gehörte
2010 zur Kulturhauptstadt Europas. Es bestehen Autobahnanschlüs-
se der A 42, A 40 und A 52. 
Das Objekt befindet sich im OT Bochold in einer verkehrsberuhig-
ten Nebenstraße. Die Nachbarschaft besteht aus 2- bzw. 3-geschos-
siger Wohnbebauung. Das Umfeld hinterlässt einen gepflegten Ein-
druck.

Wohnfläche: ca. 54 m2

Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit 2 Zimmern, Küche, Flur und gefliestem
Wannenbad befindet sich im EG links eines ca. 1960 erbauten 3-ge-
schossigen Mehrfamilienhauses. Kunststofffenster mit Isolierver-
glasung. Gaszentralheizung mit Warmwasseraufbereitung. Zu der
Wohnung gehört ein Kellerraum. Das Objekt befindet sich in einem
renovierungsbedürftigen Zustand.

Miete mtl. (brutto): ca. € 437,–
Wohngeld mtl.: ca. € 150,–
Überschuss p. a.: ca. € 3.444,–
Mindestgebot: € 19.000,–*

Eigentumswohnung in 45356 Essen - vermietet -
OT Bochold, Zinkstraße 10, 12, 14, 16, 18, 20, ETW Nr. 9 (Haus Nr. 18) 36
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